MUNICÍPIO DE DIVISA NOVA
Praça Presidente Vargas, nº 01

37142-000  - Divisa Nova  – Telefax: (35) 3286-1200
email: divisanova@outcenter.com.br

PORTARIA 082/2019
de 17 de maio de 2019

“Nomeia os membros para compor a Comissão de Avaliação de Bens Móveis
 e dá Outras Providências”

 ELIAS TASSOTI, Prefeito Municipal de Divisa Nova – MG, no uso de suas
atribuições legais, nos termos da Lei 1.164, de 16 de maio de 2018, RESOLVE:

 Art.  1º.  –  Nomear  os  seguintes  membros  para  compor  a  Comissão  de
Avaliação de Bens Públicos com o objetivo de avaliar os veículos para alienação através
de leilão, nos termos da da Lei 1.164, de 16 de maio de 2018 e 1.192, de 15 de abril de
2019:

 1 – Hugo Cesário da Silva
 2 – Luiz Roberto de Brito
 3 - José Henrique da Silva

 Art.  2º  -  Ficam  designados  os  servidores  abaixo,  para  o  exercício  das
funções de LEILOEIRO e COMISSÃO DE APOIO para todos os procedimentos que forem
adotados no Leilão Público para alienação dos bens constantes na da Lei 1.164, de 16 de
maio de 2018  e Lei 1.192, de 15 de abril de 2019:

LEILOEIRO:
Daniela Carolina Figueiredo Araujo

COMISSÃO DE APOIO:
Luiz Roberto de Brito
Maria Aparecida da Silva Nogueira
Wellington José Figueiredo

 Art. 3º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Divisa Nova, 17 de maio de 2019.

ELIAS TASSOTI
Prefeito Municipal

mailto:divisanova@outcenter.com.br

	PORTARIA 082/2019